
Zarządzenie Nr 55/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie: upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie 
dodatków mieszkaniowych.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z art.7 ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 
r. o dodatkach mieszkaniowych ( t.j. Dz. U z 2019 poz. 2133 ze zm. ) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Mirelę Słomińską - zastępcę dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kórniku do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach w zakresie dodatków mieszkaniowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 lipca 2021 roku.

§ 3. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres 
pełnienia przez Panią Mirelę Słomińską funkcji zastępcy dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kórniku.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysław Pacholski


